częściowych oraz odbioru końcowego, na podstawie danych zawartych we wzorze umowy.  

Przewidywane są następujące płatności na rzecz Wykonawcy: 

a) płatność zaliczkowa na poczet zakupu i dostarczenia na teren budowy materiałów 
budowlanych – w kwocie 1.400.000,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) 
netto, powiększonej o kwotę należnego podatku VAT – po zawarciu umowy z Zamawiającym, 

ustanowieniu prawidłowego zabezpieczenia zaliczki w formie uzgodnionej z Zamawiającym 
oraz dostarczeniu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury;